

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo

č. VaK/51/2021

č. zhotovitele 2106003

uzavřené dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.

se sídlem Vsetín, Jasenická 1106, PSČ 755 01

zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 682

zastoupená ve věcech smluvních:
zastoupená ve věcech technických:

Ing. Roman Pilař, ředitel společnosti
Milan Jurenka, výrobně-technický náměstek

IČ:

47674652

DIČ:

CZ47674652

Bankovní spojení:

Komerční banka, a.s., pobočka Vsetín, č. účtu: 2504851/0100

E-mail:

milan.jurenka@vakvs.cz

a

Zhotovitel:

COMMODUM, spol. s r.o.

se sídlem Valašská Bystřice 225, PSČ 756 27

zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 3318

zastoupená ve věcech smluvních:
zastoupená ve věcech technických:

Milanem Zezulkou, jednatelem
Miroslavem Zezulkou, jednatelem
Ing. Tomáš Mikuláščíkem, 777 630 942
Karlem Kadlecem, 777 630 931

IČ:

46577238

DIČ:

CZ46577238

Bankovní spojení:

Komerční Banka, a.s., č. účtu: 4000702-801/0100

E-mail:

commodum@commodum.cz

II. PŘEDMĚT DODATKU

Shora uvedení účastníci uzavřeli dne 27.4.2021 výše uvedenou Smlouvu o dílo na akci: „**Vodojem Zašová HTP 2 x 50 m³**“. Dodatkem č. 2 uvedenou smlouvu po vzájemné dohodě mění a doplňují tak, jak je dále v tomto dodatku uvedeno:

III. ZMĚNY A DOPLNĚNÍ

Článek IV. **Cena díla** se vzhledem k nutným vícepracím/méněpracím (rozsah prací je specifikován v položkových rozpočtech, které jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku jako Příloha č. 1), finančně a věcně neoddělitelným, bezprostředně souvisejícím s původním plněním mění následovně:

Cena díla dle SOD bez DPH	8 591 400,68 Kč
Méněpráce x Vícepráce	539 526,45 Kč
Cena díla dle Dodatku č. 2 bez DPH	9 130 927,13 Kč

(slovy: devět milionů jedno sto třicet tisíc devět set dvacet sedm korun českých)

DPH 21%	1 917 494,70 Kč
Cena celkem včetně DPH	11 048 421,83 Kč

IV. OSTATNÍ USTANOVENÍ

1. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení.
2. Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
3. Smluvní strany si dodatek přečetly a s jeho obsahem souhlasí, na důkaz čehož připojují své podpisy.
4. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti.

Ve Vsetíně, dne **20. 06. 2022**

Ve Valašské Bystřici, dne 20.6.2022

objednatel:

zhotovitel:

Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.
755 01 VSETÍN, Jasenická 1106

.....
Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.
Ing. Roman Pilař
ředitel společnosti



.....
COMMODUM, spol. s r.o.
Milan Zezulka
jednatel

P.č.	Název	Méněpráce	Vícepráce	Rozdíl
Vodojem Zašová HTP 2x50 m3				
změna č.1	Změna zděva	-101 234,04	139 357,50	38 123,46
změna č.2	Změna výztuže	-331 114,10	574 140,35	243 026,25
změna č.3	Doplnění žebříku	0,00	11 715,66	11 715,66
změna č.4	Doplnění sanaci	0,00	15 146,85	15 146,85
změna č.5	Doplnění VZT	0,00	4 444,00	4 444,00
změna č.6	Doplnění oplocení, zpevněných ploch	0,00	175 178,88	175 178,88
změna č.7	Doplnění vsaku	0,00	9 313,03	9 313,03
změna č.8	Záměna zeminy	-18 006,55	60 584,87	42 578,32
	Celkem	-450 354,69	989 881,14	539 526,45



3.

Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.
 755 01 VSETÍN, Jasenická 1106

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **0110 VODOJEM ZAŠOVÁ HTP 2X50 M3**

Objekt: **01 Stavební objekt**

Rozpočet: **01 změna č.1 změna zdiva - Méněpráce**

Objednatel: **Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.**
Jasenická 1106
75501 Vsetín

IČO: **47674652**
 DIČ: **CZ47674652**

Zhotovitel: **COMMODUM, spol. s r.o.**
225
75627 Valašská Bystřice

IČO: **46577238**
 DIČ: **CZ46577238**

Vypracoval: **Tereza Koláčková**

Rozpis ceny	Celkem
HSV	-101 234,04
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	-101 234,04

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-101 234,04 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH **-101 234,04 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			-101 234,04	100
Cena celkem					-101 234,04	100

Položkový rozpočet

S:	0110	VODOJEM ZAŠOVÁ HTP 2X50 M3
O:	01	Stavební objekt
R:	01	změna č.1 změna zdiva - Méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				-101 234,04
1	311234251	Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných nebroušených klasických spojených na pero a drážku na maltu M10 , pevnost cihel do P10, tl. zdiva 300 mm	m2	-78,47600	1 290,00	-101 234,04

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **0110 VODOJEM ZAŠOVÁ HTP 2X50 M3**

Objekt: **01 Stavební objekt**

Rozpočet: **01 změna č.1 změna zdiva - Vícepráce**

Objednatel: **Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.**
Jasenická 1106
75501 Vsetín

IČO: **47674652**

DIČ: **CZ47674652**

Zhotovitel: **COMMODUM, spol. s r.o.**
225
75627 Valašská Bystřice

IČO: **46577238**

DIČ: **CZ46577238**

Vypracoval: **Tereza Koláčková**

Rozpis ceny	Celkem
HSV	139 357,50
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	139 357,50

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	139 357,50 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH **139 357,50 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			138 918,30	100
998	Přesun hmot	HSV			439,20	0
Cena celkem					139 357,50	100

Položkový rozpočet

S:	0110	VODOJEM ZAŠOVÁ HTP 2X50 M3
O:	01	Stavební objekt
R:	01	změna č.1 změna zdiva - Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				138 918,30
1	311238244R00	Zdivo z cihel pálených tl. 440 mm	m2	65,24600	1 942,00	126 707,73
2	342248114R00	Příčky z cihel pálených tl. 140 mm	m2	13,23000	774,00	10 240,02
3	317121101RT2	Osazení překladu světlost otvoru do 105 cm včetně dodávky RZP 119x14x14	kus	4,00000	465,00	1 860,00
4	317998111R00	Izolace mezi překlady polystyren tl. 30 mm	m	1,19000	92,90	110,55
Díl: 998		Přesun hmot				439,20
5	998142251	Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy pozemní mimo zemědělství se svislou nosnou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m výšky	t	0,87839	500,00	439,20

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	0110	VODOJEM ZAŠOVÁ HTP 2X50 M3	
Objekt:	01	Stavební objekt	
Rozpočet:	02	změna č.2 změna výztuže - Méněpráce	
Objednatel:	Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s. Jasenická 1106 75501 Vsetín		IČO: 47674652 DIČ: CZ47674652
Zhotovitel:	COMMODUM, spol. s r.o. 225 75627 Valašská Bystřice		IČO: 46577238 DIČ: CZ46577238
Vypracoval:	Tereza Koláčková		
Rozpis ceny			Celkem
HSV			-331 114,10
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-331 114,10
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		-331 114,10 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem bez DPH			-331 114,10 CZK
<div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: flex-end;"> <div style="text-align: center;"> <p>v _____ dne _____</p> <p>_____</p> <p>Za zhotovitele</p> </div> <div style="text-align: center;"> <p>_____</p> <p>_____</p> <p>Za objednatele</p> </div> </div>			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
38	Různé kompletní konstrukce	HSV			-287 680,00	87
4	Vodorovné konstrukce	HSV			-43 434,10	13
Cena celkem					-331 114,10	100

Položkový rozpočet

S:	0110	VODOJEM ZAŠOVÁ HTP 2X50 M3
O:	01	Stavební objekt
R:	02	změna č.2 změna výztuže - Méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 38		Různé kompletní konstrukce				-287 680,00
1	380361006	Výztuž kompletních konstrukcí čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	-9,28000	31 000,00	-287 680,00
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				-43 434,10
2	411362021	Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových) , s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových	t	-0,45200	33 500,00	-15 142,00
3	13010716	ocel profilová IPN 140 jakost 11 375	t	-0,16100	26 500,00	-4 266,50
4	13010722	ocel profilová IPN 200 jakost 11 375	t	-0,31700	26 800,00	-8 495,60
5	417361221	Výztuž ztužujících pásů a věnců zbetonářské oceli 10216 (E)	t	-0,13500	37 000,00	-4 995,00
6	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců zbetonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	-0,30100	35 000,00	-10 535,00

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	0110	VODOJEM ZAŠOVÁ HTP 2X50 M3
Objekt:	01	Stavební objekt
Rozpočet:	02	změna č.2 změna výztuže - Vícepráce
Objednatel:	Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s. Jasenická 1106 75501 Vsetín	IČO: 47674652 DIČ: CZ47674652
Zhotovitel:	COMMODUM, spol. s r.o. 225 75627 Valašská Bystřice	IČO: 46577238 DIČ: CZ46577238
Vypracoval:	Tereza Koláčková	

Rozpis ceny	Celkem
HSV	574 140,35
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	574 140,35

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	574 140,35 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK
Cena celkem bez DPH		574 140,35 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
38	Různé kompletní konstrukce	HSV			500 841,60	87
4	Vodorovné konstrukce	HSV			73 298,75	13
Cena celkem					574 140,35	100

Položkový rozpočet

S:	0110	VODOJEM ZAŠOVÁ HTP 2X50 M3
O:	01	Stavební objekt
R:	02	změna č.2 změna výztuže - Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 38		Různé kompletní konstrukce				500 841,60
1	380361007R00	Výztuž kompletních konstrukcí z oceli 10 505(R)	t	9,28000	53 970,00	500 841,60
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				73 298,75
2	411362021R00	Výztuž stropů svařovanou sítí z sítí Kari	t	0,45200	62 890,00	28 426,28
3	13380525R	Tyč průřezu I 140, střední, jakost oceli S235 11375	t	0,16100	39 190,00	6 309,59
4	13480815R	Tyč průřezu I 200, hrubé, jakost oceli S235 11375	t	0,31700	40 330,00	12 784,61
5	417361221R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10216(E)	t	0,13500	61 810,00	8 344,35
6	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505(R)	t	0,30100	57 920,00	17 433,92

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **0110 VODOJEM ZAŠOVÁ HTP 2X50 M3**

Objekt: **01 Stavební objekt**

Rozpočet: **03 změna č.3 doplnění žebříku - Vícepráce**

Objednatel: **Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.**
Jasenická 1106
75501 Vsetín

IČO: **47674652**
 DIČ: **CZ47674652**

Zhotovitel: **COMMODUM, spol. s r.o.**
225
75627 Valašská Bystřice

IČO: **46577238**
 DIČ: **CZ46577238**

Vypracoval: **Tereza Koláčková**

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	11 715,66
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	11 715,66

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	11 715,66 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH **11 715,66 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
767	Konstrukce zámečnické	PSV			11 715,66	100
Cena celkem					11 715,66	100

Položkový rozpočet

S:	0110	VODOJEM ZAŠOVÁ HTP 2X50 M3
O:	01	Stavební objekt
R:	03	změna č.3 doplnění žebříku - Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				11 715,66
1	R-767-832.1	Montáž ocelových žebříků do zdiva	m	4,50000	265,00	1 192,50
		Z/2 :				
		4,5		4,50000		
2	R-553-102	Z/2-žebřík dl.4,5 m,ocel tř.11 373-žárově zinkovaná,trubka 48,3x3,2 mm-9,0m,bezpeč.příčle s protiskluz.perforací typu T,kotevní desky-celkem 59,0 kg	kus	1,00000	10 450,00	10 450,00
		1,0 :				
		1		1,00000		
3	998767102	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený zhmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,05900	1 240,00	73,16

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **0110** **VODOJEM ZAŠOVÁ HTP 2X50 M3**

Objekt: **01** **Stavební objekt**

Rozpočet: **04** **změna č.4 doplnění sanací - Vícepráce**

Objednatel: **Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.**
Jasenická 1106
75501 Vsetín

IČO: **47674652**
 DIČ: **CZ47674652**

Zhotovitel: **COMMODUM, spol. s r.o.**
225
75627 Valašská Bystřice

IČO: **46577238**
 DIČ: **CZ46577238**

Vypracoval: **Tereza**
Kolářková

Rozpis ceny	Celkem
HSV	15 146,85
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	15 146,85

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	15 146,85 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH **15 146,85 CZK**

v _____ dne _____

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
96	Bourání konstrukcí	HSV			4 022,85	27
985	Sanace	HSV			11 124,00	73
Cena celkem					15 146,85	100

Položkový rozpočet

S:	0110	VODOJEM ZAŠOVÁ HTP 2X50 M3
O:	01	Stavební objekt
R:	04	změna č.4 doplnění sanací - Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 96		Bourání konstrukcí				4 022,85
1	970051080R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 80 mm 0,45	m	0,45000 0,45000	2 325,00	1 046,25
2	970051160R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 160 mm pro VZT : 0,26*2	m	0,52000 0,52000	3 705,00	1 926,60
3	970002	Utěsnění prostupu	kus	3,00000	350,00	1 050,00
Díl: 985		Sanace				11 124,00
4	R-985-311.7	Sanační rychle tvrdnoucí vodotěsná malta -vytvoření přechodových klínů mezi stěnami a dnem ,poměr 1:1-50 mm/50 mm ,pevnost v tlaku min.55 N/mm2	mb	54,00000	206,00	11 124,00

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 0110 VODOJEM ZAŠOVÁ HTP 2X50 M3

Objekt: 01 Stavební objekt

Rozpočet: 05 změna č.5 doplnění VZT - Vícepráce

**Objednatel: Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.
Jasenická 1106
75501 Vsetín**

**IČO: 47674652
DIČ: CZ47674652**

**Zhotovitel: COMMODUM, spol. s r.o.
225
75627 Valašská Bystřice**

**IČO: 46577238
DIČ: CZ46577238**

**Vypracoval: Tereza
Kolářková**

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	4 444,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	4 444,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	4 444,00 CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem bez DPH **4 444,00 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
751	Vzduchotechnika	PSV			4 444,00	100
Cena celkem					4 444,00	100

Položkový rozpočet

S:	0110	VODOJEM ZAŠOVÁ HTP 2X50 M3
O:	01	Stavební objekt
R:	05	změna č.5 doplnění VZT - Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 751		Vzduchotechnika				4 444,00
1	751525051	Montáž potrubí plastového kruhového spřírubou, průměru do 100 mm	m	2,00000	310,00	620,00
2	R429-102	Vzduchotechnické plastové potrubí kruhové PP D 110x1000 mm -volná příruba	kus	2,00000	895,00	1 790,00
3	998751101	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený zhmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m v objektech výšky do 12 m	t	0,06000	33 900,00	2 034,00

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **0110** **VODOJEM ZAŠOVÁ HTP 2X50 M3**

Objekt: **01** **Stavební objekt**

Rozpočet: **06** **Doplnění oplocení, zpevněných ploch - Vícepráce**

Objednatel: **Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.**
Jasenická 1106
75501 Vsetín

IČO: **47674652**
DIČ: **CZ47674652**

Zhotovitel: **COMMODUM, spol. s r.o.**
225
75627 Valašská Bystřice

IČO: **46577238**
DIČ: **CZ46577238**

Vypracoval: **Tereza**
Kolářková

Rozpis ceny			Celkem
HSV			166 958,61
PSV			8 220,27
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			175 178,88

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	175 178,88 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH **175 178,88 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			29 676,60	17
2	Zakládání	HSV			2 160,00	1
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			6 518,40	4
5	Komunikace	HSV			66 291,85	38
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			3 810,24	2
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			5 431,20	3
96	Bourání konstrukcí	HSV			28 234,35	16
998	Přesun hmot	HSV			12 932,41	7
764	Konstrukce klempířské	PSV			8 220,27	5
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			11 903,56	7
Cena celkem					175 178,88	100

Položkový rozpočet

S:	0110	VODOJEM ZAŠOVÁ HTP 2X50 M3
O:	01	Stavební objekt
R:	06	Doplnění oplocení, zpevněných ploch - Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				29 676,60
1	11201	Odřezání větví stromů a odsekání křovin	kompl.	1,00000	1 000,00	1 000,00
2	112101113R00	Kácení stromů listnatých průměru 40 cm, svah 1:5	kus	2,00000	1 991,00	3 982,00
3	112201114R00	Odstranění pařezů o průměru do 50 cm, svah 1:5	kus	2,00000	4 565,00	9 130,00
4	162301422R00	Vodorovné přemístění pařezů D 50 cm do 5000 m	kus	2,00000	489,50	979,00
5	162301412R00	Vod.přemístění kmenů listnatých, D 50cm do 5000 m	kus	2,00000	1 204,00	2 408,00
6	111201501R00	Spálení stromů o průměru nad 100 mm	kus	2,00000	801,00	1 602,00
7	111201101R00	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2	m2	60,00000	69,60	4 176,00
8	162301501R00	Vodorovné přemístění křovin do 5000 m	m2	60,00000	63,50	3 810,00
9	111201401R00	Spálení křovin o průměru do 100 mm	m2	60,00000	14,00	840,00
10	133201101	Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	0,90000	1 280,00	1 152,00

pro sloupky :

(0,5*0,5*0,9)*4 : 0,9

0,90000

11	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	0,90000	225,00	202,50
12	167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, zhornin tř. 1 až 4	m3	0,90000	120,00	108,00
13	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	0,90000	15,00	13,50
14	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	1,71000	160,00	273,60

0,9*1,9

1,71000

Díl: 2		Zakládání				2 160,00
15	275313611	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20	m3	0,90000	2 400,00	2 160,00

pro sloupky :

(0,5*0,5*0,9)*4 : 0,9

0,90000

Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				6 518,40
16	338121123	Osazování sloupků a vzpěr plotových železobetonových se zabetonováním patky betonem tř. B 7,5, o objemu do 0,15 m3	kus	4,00000	800,00	3 200,00
17	592R-311.2	sloupek betonový plotový řadový pro drátěné pletivo 12x12x220cm	kus	4,00000	360,00	1 440,00
18	348401120	Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty do 15° sklonu svahu, výšky do 1,6 m	m	10,00000	85,00	850,00
19	313R-247.5	pletivo drátěné se čtvercovými oky zapletené Pz 50x2,15x1500 mm ,s ochrannou vrstvou ze slitiny zinku a hliníku,se zapletenými horním a dolním drátem pr.3 mm,vč.napímáků	m	11,00000	80,90	889,90

10*1,1 : 11

11,00000

20	348401350	Osazení oplocení ze strojového pletiva rozvinutí, uchycení a napnutí drátu do 15° sklonu svahu napínacího	m	10,00000	10,00	100,00
21	156R-153.1	drát kruhový Pz napínací D 3,0 mm,,s ochrannou vrstvou ze slitiny zinku a hliníku	m	11,00000	3,50	38,50

Položkový rozpočet

S:	0110	VODOJEM ZAŠOVÁ HTP 2X50 M3
O:	01	Stavební objekt
R:	06	Doplnění oplocení, zpevněných ploch - Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		10*1,1 : 11		11,00000		
Díl: 5		Komunikace				66 291,85
22	564831111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm, štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	11,60000	115,00	1 334,00
23	565131111RT3	Podklad z obal kamen. ACP 16+, š. do 3 m, tl. 6 cm, plochy 101-200 m2	m2	57,90000	475,50	27 531,45
24	577141112RT3	Beton asfalt. ACO 11+,nebo ACO 16+,do 3 m, tl.6 cm, plochy 101-200 m2	m2	57,90000	456,00	26 402,40
25	564851114RT4	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 18 cm štěrkodrt' frakce 0-63 mm	m2	53,00000	208,00	11 024,00
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				3 810,24
26	639571210R00	Kačírek pro okapový chodník tl. 100 mm	m2	12,96000	294,00	3 810,24
		((5,4+2,5)*0,6)*2		9,48000		
		(5,8*0,6)		3,48000		
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				5 431,20
27	916561111RT7	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou včetně obrubníku 100/5/20 cm	m	21,90000	248,00	5 431,20
		(5,4+0,15+2,5+5,8+2,5+0,15+5,4)		21,90000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				28 234,35
28	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,32000	3 540,00	1 132,80
		patky : (0,4*0,4*1)*2		0,32000		
29	113109310R00	Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.10 cm	m2	21,00000	484,00	10 164,00
30	919735113R00	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 10 - 15 cm	m	38,70000	114,50	4 431,15
31	113108310R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.10 cm	m2	57,90000	216,00	12 506,40
Díl: 998		Přesun hmot				12 932,41
32	998232110	Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic, bloků, popř. kovovou nebo dřevěnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro oplocení výšky do 3 m	t	50,71534	255,00	12 932,41
Díl: 764		Konstrukce klempířské				8 220,27
33	764518622	Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odsoků kruhový, průměru 100 mm	m	4,00000	1 650,00	6 600,00
34	764454293R00	Montáž kolena Pz kruhového	kus	4,00000	191,50	766,00
35	553523113R	Koleno svodu d 100 mm pozink	kus	4,00000	208,00	832,00
36	998764102R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	0,01048	2 125,00	22,27
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				11 903,56
37	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	18,41800	341,50	6 289,75
38	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	147,34400	38,10	5 613,81
		18,418*8		147,34400		

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **0110** **VODOJEM ZAŠOVÁ HTP 2X50 M3**

Objekt: **01** **Stavební objekt**

Rozpočet: **07** **Doplnění vsaku - Vícepráce**

Objednatel: **Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.**
Jasenická 1106
75501 Vsetín

IČO: **47674652**
 DIČ: **CZ47674652**

Zhotovitel: **COMMODUM, spol. s r.o.**
225
75627 Valašská Bystřice

IČO: **46577238**
 DIČ: **CZ46577238**

Vypracoval: **Tereza**
Kolářková

Rozpis ceny	Celkem
HSV	9 313,03
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	9 313,03

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	9 313,03 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH **9 313,03 CZK**

v _____ dne _____

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			8 588,24	92
2	Zakládání	HSV			461,50	5
99	Staveništní přesun hmot	HSV			263,29	3
Cena celkem					9 313,03	100

Položkový rozpočet

S:	0110	VODOJEM ZAŠOVÁ HTP 2X50 M3
O:	01	Stavební objekt
R:	07	Doplnění vsaku - Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				8 588,24
1	131201110R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ <i>vsak : 1*1*1</i>	m3	1,00000 <i>1,00000</i>	360,00	360,00
2	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	1,00000	110,00	110,00
3	58343930	kamenivo drcené hrubé frakce 16-32 <i>1*1,8</i>	t	1,80000 <i>1,80000</i>	380,00	684,00
4	132201101	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3 <i>pro žlab : 0,8*0,4*28</i>	m3	8,96000 <i>8,96000</i>	225,00	2 016,00
5	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	9,96000	225,00	2 241,00
6	171201201	Uložení sypaniny na skládky <i>vsak : 1</i> <i>žlab : 8,96</i>	m3	9,96000 <i>1,00000</i> <i>8,96000</i>	15,00	149,40
7	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504 <i>9,96*1,9</i>	t	18,92400 <i>18,92400</i>	160,00	3 027,84
Díl: 2		Zakládání				461,50
8	211971121	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění do 2,5 m <i>5*1</i>	m2	5,00000 <i>5,00000</i>	39,50	197,50
9	69311199	geotextilie netkaná PES+PP 300 g/m2 <i>5*1,2</i>	m2	6,00000 <i>6,00000</i>	44,00	264,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				263,29
10	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	1,80335	146,00	263,29

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **0110 VODOJEM ZAŠOVÁ HTP 2X50 M3**

Objekt: **01 Stavební objekt**

Rozpočet: **08 Záměna zeminy Méněpráce**

Objednatel: **Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.**
Jasenická 1106
75501 Vsetín

IČO: **47674652**
 DIČ: **CZ47674652**

Zhotovitel: **COMMODUM, spol. s r.o.**
225
75627 Valašská Bystřice

IČO: **46577238**
 DIČ: **CZ46577238**

Vypracoval: **Tereza Koláčková**

Rozpis ceny	Celkem
HSV	-18 006,55
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	-18 006,55

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-18 006,55 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH **-18 006,55 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			-18 006,55	100
Cena celkem					-18 006,55	100

Položkový rozpočet

S:	0110	VODOJEM ZAŠOVÁ HTP 2X50 M3
O:	01	Stavební objekt
R:	08	Záměna zeminy Méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				-18 006,55
1	132201202	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	-31,87000	185,00	-5 895,95
2	161101102	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m	m3	-31,87000	155,00	-4 939,85
3	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-31,87000	225,00	-7 170,75

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **0110 VODOJEM ZAŠOVÁ HTP 2X50 M3**

Objekt: **01 Stavební objekt**

Rozpočet: **08 Záměna zeminy Vícepráce**

Objednatel: **Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.**
Jasenická 1106
75501 Vsetín

IČO: **47674652**
 DIČ: **CZ47674652**

Zhotovitel: **COMMODUM, spol. s r.o.**
225
75627 Valašská Bystřice

IČO: **46577238**
 DIČ: **CZ46577238**

Vypracoval: **Tereza Kolářková**

Rozpis ceny	Celkem
HSV	60 584,87
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	60 584,87

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	60 584,87 CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem bez DPH **60 584,87 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			60 584,87	100
Cena celkem					60 584,87	100

Položkový rozpočet

S:	0110	VODOJEM ZAŠOVÁ HTP 2X50 M3
O:	01	Stavební objekt
R:	08	Záměna zeminy Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				60 584,87
1	132501211R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.6, STROJNĚ	m3	31,87000	1 259,00	40 124,33
2	161101152R00	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m	m3	31,87000	309,00	9 847,83
3	162701155R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 10000 m	m3	31,87000	333,00	10 612,71

